
2019.07.27 Plateliai

Platelių plaukimo maratonas "Platelle 2019"

Rezultatai
Grupė Merginos iki 17m 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 42 Girštautaitė Rugilė Panevėžys 00:24:55

2 28 Vilimaitė Ieva Panevėžys 00:25:11 00:16,2

3 4 Adomaitė Ula Kaunas 00:27:59 03:04,7

4 114 Bašinskaitė Elzė Kaunas 00:28:00 03:05,1

5 112 Krikštolaitytė Greta Kaunas 00:28:03 03:08,7

6 7 Bielskutė Meda Kaunas 00:28:22 03:27,8

7 5 Činskaitė Goda Vilnius 00:29:04 04:09,0

8 145 Šatinskaitė Gabija Kaunas 00:29:44 04:49,7

9 6 Pupkevičiūtė Goda Kaunas 00:29:57 05:02,2

142 Revaitytė Esmantė Panevėžys

Grupė Merginos 17-24 m 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 125 Povilaikaitė Ainė Kaunas 00:23:45

2 15 Kučaitė Kamilė Panevėžys 00:23:59 00:14,5

3 2 Bielskutė Elzė Kaunas 00:25:32 01:47,2

4 22 Šulgaitė Viktorija Kaunas 00:26:00 02:15,7

5 11 Juknytė Martyna Kaunas 00:26:50 03:05,1

Grupė Moterys 25-29 m 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 121 Venckutė Alina Vilnius 00:27:36

2 25 Tomaitė Svipienė Laura Kaunas 00:30:04 02:28,1

Grupė Moterys 30-34 m 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 36 Vaupšaitė Eglė Klaipėda 00:31:38

Grupė Moterys 35-39 m 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 17 Karpavičiūtė Ieva Kaunas 00:30:02

Grupė Moterys 45-49 m 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 24 Gadliauskienė Renata Kaunas 00:31:09

2 129 Pilibaitienė Jūratė Vilnius 00:53:20 22:11,1

Grupė Moterys 50-54 m 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 132 Matekonienė Eglė Kaunas 00:47:10

Grupė Moterys 60-64 m 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 103 Grjadunova Vera Minskas 00:32:45

Grupė Moterys 1,8 km 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 125 Povilaikaitė Ainė Kaunas 00:23:45

2 15 Kučaitė Kamilė Panevėžys 00:23:59 00:14,5

3 42 Girštautaitė Rugilė Panevėžys 00:24:55 01:09,9

4 28 Vilimaitė Ieva Panevėžys 00:25:11 01:26,1

5 2 Bielskutė Elzė Kaunas 00:25:32 01:47,2

6 22 Šulgaitė Viktorija Kaunas 00:26:00 02:15,7



7 11 Juknytė Martyna Kaunas 00:26:50 03:05,1

8 121 Venckutė Alina Vilnius 00:27:36 03:51,5

9 4 Adomaitė Ula Kaunas 00:27:59 04:14,6

10 114 Bašinskaitė Elzė Kaunas 00:28:00 04:15,0

11 112 Krikštolaitytė Greta Kaunas 00:28:03 04:18,6

12 7 Bielskutė Meda Kaunas 00:28:22 04:37,7

13 5 Činskaitė Goda Vilnius 00:29:04 05:18,9

14 145 Šatinskaitė Gabija Kaunas 00:29:44 05:59,6

15 6 Pupkevičiūtė Goda Kaunas 00:29:57 06:12,1

16 17 Karpavičiūtė Ieva Kaunas 00:30:02 06:17,7

17 25 Tomaitė Svipienė Laura Kaunas 00:30:04 06:19,6

18 24 Gadliauskienė Renata Kaunas 00:31:09 07:23,9

19 36 Vaupšaitė Eglė Klaipėda 00:31:38 07:53,5

20 103 Grjadunova Vera Minskas 00:32:45 09:00,0

21 132 Matekonienė Eglė Kaunas 00:47:10 23:25,6

22 129 Pilibaitienė Jūratė Vilnius 00:53:20 29:35,0

142 Revaitytė Esmantė Panevėžys

Grupė Moterys 3,5 km 3.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 30 Krylovaitė Juneta Vilnius 00:52:44

2 33 Ivanauskaitė Deimantė Kaunas 00:53:12 00:28,3

3 3 Brovkaitė Gabrielė Kaunas 00:54:53 02:09,4

4 111 Janyšiūtė Deimantė Kaunas 00:57:18 04:34,3

5 110 Kažemekaitytė Jogailė Kaunas 00:59:21 06:37,4

6 122 Kranklytė Ramona Šiauliai 00:59:30 06:45,6

Grupė Vaikinai iki 17m 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 41 Jankauskas Jokūbas Šiauliai 00:22:44

2 20 Revaitis Modestas Panevėžys 00:24:56 02:12,5

3 118 Vitkevičius Tomas Mažeikiai 00:25:10 02:25,8

4 23 Gadliauskas Jonas Kipras Kaunas 00:26:12 03:28,3

5 8 Grigonis Oskaras Vilnius 00:26:33 03:48,8

6 39 Songaila Liutauras Klaipėda 00:27:46 05:02,3

7 10 Bielskus Eidas Kaunas 00:28:06 05:22,3

8 9 Bubnys Jonas Kaunas 00:28:06 05:22,4

9 109 Marčiulionis Gvidas Kaunas 00:29:06 06:21,7

10 46 Vaitkus Mantas Klaipėda 00:29:13 06:29,2

11 12 Juknys Vakaris Kaunas 00:29:19 06:34,8

12 27 Vilimas Domas Panevėžys 00:33:54 11:10,0

13 43 Stasiūnas Robertas Vilnius 00:36:21 13:37,2

Grupė Vyrai 17-24 m 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 32 Teteriukovas Rėjus Kaunas 00:22:38

2 31 Pugžlys Matas Kaunas 00:23:44 01:06,1

3 13 Vagnorius Paulius Kauno raj. 00:28:47 06:09,7

4 134 Kelmelis Armandas Kaunas 00:32:29 09:51,6

5 144 Šatinskas Saulius Kaunas 00:35:46 13:08,6

Grupė Vyrai 25-29 m 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas



1 105 Žiaukas Simas Kaunas 00:24:45

2 106 Svipas Laurynas Kaunas 00:25:12 00:27,2

3 19 Bilskis Mantas Kaunas 00:30:27 05:41,7

4 16 Variakojis Karolis Vilnius 00:34:46 10:01,3

Grupė Vyrai 30-34 m 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 29 Ratkus Renaldas Kaunas 00:29:24

2 136 Krukonis Gvidas Kaunas 00:30:58 01:34,1

3 47 Tracevičius Domantas Vilnius 00:36:51 07:27,5

4 40 Zimkus Robertas Plungė 00:40:02 10:38,0

Grupė Vyrai 35-39 m 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 131 Barusas Tomas Plungė 00:30:05

2 137 Lazdynas Mantas Kaunas 00:30:18 00:13,6

3 1 Achramavičius Justas Kaunas 00:30:54 00:49,8

4 138 Mackevičius Viktoras Mažeikiai 00:39:21 09:16,6

5 141 Advilonis Paulius Klaipėda 00:41:46 11:41,7

6 119 Vosylius Dainius Palanga 00:52:26 22:21,2

Grupė Vyrai 40-44 m 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 50 Protaščiuk Pavel Kaunas 00:24:25

2 101 Grubinskas Ramūnas Kaunas 00:31:10 06:45,5

3 124 Tarasevičius Edvardas Kaunas 00:36:57 12:32,0

4 139 Vitkauskas Dovydas Kaunas 00:38:31 14:06,0

Grupė Vyrai 45-49 m 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 26 Jankauskas Marius Šiauliai 00:25:08

2 51 Bezzubovas Julius Kaunas 00:27:23 02:14,2

143 Puzas Sigis Klaipėda

Grupė Vyrai 50-54 m 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 45 Salinka Darius Šiauliai 00:31:20

2 135 Jonaitis Virginijus Šiauliai 00:33:13 01:52,1

3 49 Zniščinskij Eduard Vilnius 00:39:25 08:04,3

4 117 Kavaoliauskas Haroldas Neringa 00:44:00 12:39,1

Grupė Vyrai 55-60 m 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 107 Šimkevičius Rolandas Kaunas 00:29:23

2 108 Migevičius Kęstutis Kaunas Takas 00:31:31 02:07,8

3 116 Bankauskas Rolandas Ramučiai 00:33:50 04:27,0

4 104 Tuomas Artūras Kaunas 00:35:41 06:18,2

5 126 Barakauskas Paulius Čikaga 00:42:43 13:19,4

6 146 Junduklas Saulius Panevėžys 00:45:21 15:57,4

7 37 Šiurkus Vytautas Venta 00:46:57 17:34,0

Grupė Vyrai 60-64 m 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 140 Bartuška Rimantas Kaunas 00:29:32

2 102 Griadunov Andrey Minskas 00:33:44 04:11,7

3 48 Šriubėnas Arvydas Vilnius 00:34:37 05:04,9

4 115 Jakimčius Saulius Vilnius 00:35:19 05:47,0



5 44 Zaimkus Algirdas Plunge 00:35:30 05:57,8

6 34 Liaudanskas Gediminas Kaunas 00:45:16 15:44,2

7 147 Butnorius Vidmantas Mažeikiai 00:52:27 22:55,3

Grupė Vyrai 70 ir vyr 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 21 Guoga Antanas Marijampolė 00:32:42

2 130 Juodzevičius Eugenijus Klaipėda 00:34:10 01:27,9

3 128 Jakubauskas Egidijus Vilnius 00:43:43 11:00,9

18 Svetikas Vytautas Kaunas

Grupė Vyrai 1,8 km 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 32 Teteriukovas Rėjus Kaunas 00:22:38

2 41 Jankauskas Jokūbas Šiauliai 00:22:44 00:06,1

3 31 Pugžlys Matas Kaunas 00:23:44 01:06,1

4 50 Protaščiuk Pavel Kaunas 00:24:25 01:46,9

5 105 Žiaukas Simas Kaunas 00:24:45 02:07,4

6 20 Revaitis Modestas Panevėžys 00:24:56 02:18,6

7 26 Jankauskas Marius Šiauliai 00:25:08 02:30,6

8 118 Vitkevičius Tomas Mažeikiai 00:25:10 02:31,9

9 106 Svipas Laurynas Kaunas 00:25:12 02:34,6

10 23 Gadliauskas Jonas Kipras Kaunas 00:26:12 03:34,4

11 8 Grigonis Oskaras Vilnius 00:26:33 03:54,9

12 51 Bezubovas Julius Kaunas 00:27:23 04:44,8

13 39 Songaila Liutauras Klaipėda 00:27:46 05:08,4

14 10 Bielskus Eidas Kaunas 00:28:06 05:28,4

15 9 Bubnys Jonas Kaunas 00:28:06 05:28,5

16 13 Vagnorius Paulius Kauno raj. 00:28:47 06:09,7

17 109 Marčiulionis Gvidas Kaunas 00:29:06 06:27,8

18 46 Vaitkus Mantas Klaipėda 00:29:13 06:35,3

19 12 Juknys Vakaris Kaunas 00:29:19 06:40,9

20 107 Šimkevičius Rolandas Kaunas 00:29:23 06:45,3

21 29 Ratkus Renaldas Kaunas 00:29:24 06:45,8

22 140 Bartuška Rimantas Kaunas 00:29:32 06:54,2

23 131 Barusas Tomas Plungė 00:30:05 07:26,8

24 137 Lazdynas Mantas Kaunas 00:30:18 07:40,4

25 19 Bilskis Mantas Kaunas 00:30:27 07:49,1

26 1 Achramavičius Justas Kaunas 00:30:54 08:16,6

27 136 Krukonis Gvidas Kaunas 00:30:58 08:19,9

28 101 Grubinskas Ramūnas Kaunas 00:31:10 08:32,4

29 45 Salinka Darius Šiauliai 00:31:20 08:42,7

30 108 Migevičius Kęstutis Kaunas Takas 00:31:31 08:53,1

31 134 Kelmelis Armandas Kaunas 00:32:29 09:51,6

32 21 Guoga Antanas Marijampolė 00:32:42 10:03,9

33 135 Jonaitis Virginijus Šiauliai 00:33:13 10:34,8

34 102 Griadunov Andrey Minskas 00:33:44 11:05,9

35 116 Bankauskas Rolandas Ramučiai 00:33:50 11:12,3

36 27 Vilimas Domas Panevėžys 00:33:54 11:16,1

37 130 Juodzevičius Eugenijus Klaipėda 00:34:10 11:31,8

38 48 Šriubėnas Arvydas Vilnius 00:34:37 11:59,1

39 16 Variakojis Karolis Vilnius 00:34:46 12:08,7



40 115 Jakimčius Saulius Vilnius 00:35:19 12:41,2

41 44 Zaimkus Algirdas Plunge 00:35:30 12:52,0

42 104 Tuomas Artūras Kaunas 00:35:41 13:03,5

43 144 Šatinskas Saulius Kaunas 00:35:46 13:08,6

44 43 Stasiūnas Robertas Vilnius 00:36:21 13:43,3

45 47 Tracevičius Domantas Vilnius 00:36:51 14:13,3

46 124 Tarasevičius Edvardas Kaunas 00:36:57 14:18,9

47 139 Vitkauskas Dovydas Kaunas 00:38:31 15:52,9

48 138 Mackevičius Viktoras Mažeikiai 00:39:21 16:43,4

49 49 Zniščinskij Eduard Vilnius 00:39:25 16:47,0

50 40 Zimkus Robertas Plungė 00:40:02 17:23,8

51 141 Advilonis Paulius Klaipėda 00:41:46 19:08,5

52 126 Barakauskas Paulius Čikaga 00:42:43 20:04,7

53 128 Jakubauskas Egidijus Vilnius 00:43:43 21:04,8

54 117 Kavaoliauskas Haroldas Neringa 00:44:00 21:21,8

55 34 Liaudanskas Gediminas Kaunas 00:45:16 22:38,4

56 146 Junduklas Saulius Panevėžys 00:45:21 22:42,7

57 37 Šiurkus Vytautas Venta 00:46:57 24:19,3

58 119 Vosylius Dainius Palanga 00:52:26 29:48,0

59 147 Butnorius Vidmantas Mažeikiai 00:52:27 29:49,5

18 Svetikas Vytautas Kaunas

143 Puzas Sigis Klaipėda

Grupė Vyrai 3,5 km 3.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 52 Lėveris Tadas Kaunas 00:44:25

2 113 Miškinis Džiugas Kaunas 00:44:27 00:01,5

3 123 Šiburkis Eimantas Kaunas 00:44:28 00:02,7

4 120 Daukšas Benediktas Šiauliai 00:54:58 10:32,6

5 53 Junevičius Gytis Vilnius 00:56:27 12:02,1

6 38 Songaila Domantas Klaipėda 00:57:15 12:50,1

7 14 Levišauskas Algirdas Vilnius 00:59:08 14:42,5

8 35 Šeika Jurgis Vilnius 01:06:16 21:50,9

9 133 Sabeckis Tadas Mažeikiai 01:21:11 36:45,4

10 127 Činskis Gediminas Klaipėda 01:30:48 46:23,4

Vyr. teisėjas Petras Valutis (Jurbarkas)

Vyr. sekretorius Evelina Valutytė (Vilnius)


